入 札 書

令和  年  月  日

小浜市長       様

              入札者  住 所

                   氏 名            ㊞

                   代理人

公有地売却公告書等の関係書類を承知のうえ、下記のとおり入札します。

記

物件番号 物件の所在 数 量

物件  ㎡

金額

億  百万   千   円

（注１）代理人により入札する場合は、入札者の住所・氏名にあわせて、代理

人の氏名を代理人欄に記載すること。

（注２）金額欄の記載にあっては、初めの数字の頭に￥記号を付すこと。